生物科技所102學年度第二學期第二次所務會議會議記錄

國立中興大學生物科技學研究所102學年度第二學期第一次所務會議
會議記錄
時  間：103 年3月 20日(星期四) 下午3時00分
地  點：生物科技所會議室(802室)
主持人：孟孟孝   所長                       記  錄：陳麗玲
出列席人員：蔡慶修老師、黃秀珍老師、楊長賢老師、王敏盈老師、胡

仲祺老師、呂維茗老師、徐堯煇老師(請假)、曾志正老師(請假)、

王國祥老師(休假)。
學生代表：碩士班代表：王斯遠同學、博士班代表：陳盈潔同學(請假)
壹、宣佈事項：(略)
   無
貳、討論事項：
討論一：「修訂生物科技學研究所所長選薦及解聘要點」案，請討論。
說明：「農資學院各系所主管選薦及解聘要點」簽呈人事回函需更正部份如下：
第九條 本所所長之任期為三年，連選得連任一次。所長任期內如有特殊狀況發生。

得由院長交議，或經所務會議代表二分之一(含)以上連署提不適任案，由院

長召開所務會議，經所務會議全體代表三分之二(含)以上同意，由院長簽請

校長解除其主管職務，並依規定另行遴選。
其它詳如附件，請參閱
【決議】照案通過。
討論二：「助教續聘」案，請討論。
說明：依本校助教聘任及服務要點第三條第三項規定略以。新制助教之續聘，經所務會
議通過後，依行政程序辦理。
  本所助教陳麗玲103學年擬續聘案，請討論。
【決議】同意，照案通過。
14:00散會